
Cena (bez DPH): 

2 510 Kč
Cena (s DPH): 

3 037 Kč

Chladící vložka pro termoport R-UPCS 400-80

Popis produktu

Během horkého léta je těžké udržet jídlo chladné a nikdo nechce otevřít termoport, kde najde teplý salát nebo sendvič. Posilte ho přidáním

chladící vložky, která vám pomůže porazit vysoké teploty během přepravy nebo na venkovních akcích. Používá se naprosto jednoduché – přes

noc ji zamrazíte a další den jen vložíte dovnitř.

Chladící vložka pro termoport R-UPCS 400-480

CAMBRO chladící vložka pro termoport R-UPCS 400-480

Parametry Barva: modrá Vhodná do myčky nádobí Stohovatelná Pokrmy udrží chladné až 4 hodiny 1 ks v balení Využití chladiče Chlazení jídla

v termoportu R-UPCS 400-480. Výrobce

Společnost CAMBRO, založená v roce 1951, je jedním z nejznámějších výrobců nádob, podnosů, přepravních boxů a dalších produktů pro

přepravu a uchovávání pokrmů. Všechny izolované nádoby na potraviny výrobce CAMBRO jsou vyrobeny z odolných materiálů jako je

polyethylen, polyuretan a polypropylen, a to za účelem co nejdelší životnosti. Ať už provozujete restauraci či bufet, izolované přepravní boxy

od společnosti CAMBRO budou trefou do černého.

Informace

Katalogové číslo R-CP1220

Značka Cambro

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

